Codice: 86.954

H B ©

OLD STORE

EAN: 4015867221433

Equip 245205 tastierino numerico Universale USB Nero

Specifiche

Caratteristiche

Utilizzo

Interfaccia dispositivo
Dispositivo di puntatura
Hub USB

Calcolatrice

Numero pulsanti tastiera
Plug & Play

Design

Materiali

Lunghezza cavo

Colore del prodotto
Certificazione

Gestione energetica
Tipologia alimentazione
Requisiti di sistema
Sistema operativo Windows supportato
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)

Universale
UsB

No

No

Si

18

Si

Plastica
1,35
Nero
CE

usB

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number: 245205

Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP

85
10
140
85
93
35
148
102

84716060

Pagina 1 di 1 del documento

Prezzo: +92€ 752 €


http://www.tcpdf.org

