

**Codice:** 86.954**EAN:** 4015867221433**Model number:** 245205

Equip 245205 tastierino numerico Universale USB Nero

Specifiche

Caratteristiche

Utilizzo	Universale
Interfaccia dispositivo	USB
Dispositivo di puntatura	No
Hub USB	No
Calcolatrice	Sì
Numero pulsanti tastiera	18
Plug & Play	Sì

Design

Materiali	Plastica
Lunghezza cavo	1,35
Colore del prodotto	Nero
Certificazione	CE

Gestione energetica

Tipologia alimentazione	USB
-------------------------	-----

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato	Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP
--------------------------------------	---

Dimensioni e peso

Larghezza	85
Profondità	10
Altezza	140
Peso	85
Larghezza imballo	93
Profondità imballo	35
Altezza imballo	148
Peso dell'imballo	102

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84716060
-------------------------------------	----------

Prezzo: 7,92 €